
Věc: Patentový průzkure PV 2005·202 

Vážený pane řediteli, 

dne 1.4. 2005 jsem jako zástupce firmy__, podal přihlášku vynálezu č. PV 2005-202, 
"Způsob výroby methylestenJ mastných kyselin transesterifikací triglyceridů, zejména z řepkového oleje a 
zařízení k provádění tohoto způsobu". Žádost o průzkum jsem podal 3.11.2005 a uhradil poplatek. Přihláška byla 
zveřejněná 15.11.2006. 

Vzhledem k tomu, že jsem stále nedostával výsledek průzkumu, telefonicky jsem v polovině roku 2007 urgoval 
provedení patentového průzkumu. Nepamatuji si s kým jsem hovořil, ale dozvěděl jsem se, že průzkumová 

pracovnice, která měla přihlášku přidělenou, odešla z Úřadu a spis nikdo nepřevzal. Bylo mi přislíbeno, že se tak 
stane. Protože k žádné evidentní změně nedošlo, poslal jsem dne 15.11.2007 Úřadu doporučeným dopisem 
urgenci, kterou v kopii přikládám. V ní byl kromě průzkumu PV 2005-202 "Způsob výroby methylesterů mastných 
kyselin transesterifikací triglyceridů, zejména z řepkového oleje a zařizení k provádění tohoto způsobu" urgován 
současně i průzkum další přihlášky, PV 2005-67. Výsledek průzkumu kdruhé přihlášce jsem již obdržel, výsledek 
průzkumu k přihlášce 2005-202 však stále nemám. Od podání přihlášky zanedlouho uplynou tři roky a tak se 

.óbracím na Vás se žádostí o pomoc, aby se záležitost konečně pohnula kupředu .. 

Děkuji Vám za pomoc. a jsem s pozdravem, 


